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EDITAL N. 06/2022 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA A REITORIA DO IFSC
ESTUDANTES COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA (ORDEM DE INSCRIÇÃO)

Assessoria de Correição  -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

56 MIRIÃ ALANO DE SOUZA
150 MATHEUS LINDOLFO KOERICH
215 ANA MABEL ORTIZ

Assessoria de Correição - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

161 DIEGO LIMA DA CONCEICAO

Assessoria de Correição - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Assessoria de Relações Internacionais  -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

73 IGOR DE JESUS PONTES
90 BERNAR COSTA DE CARVALHO
114 RUAN CARLOS FERREIRA
108 SILMAR DE SOUZA JUNIOR
109 GIULLIA DE FREITAS NERY
130 MATHEUS LIRA DE OLIVEIRA
134 NATHALIA SILVEIRA
167 ESTEBAN GABRIEL ZAPATA
175 AMANDA ARAUJO SILVA
184 BRUCE PALMEIRIM FRACÁCIO DE PAIVA
187 BRUNA NEVES BRASIL
195 JOÃO VITOR COELHO AQUINO
204 MAX MAXOUTIAN
205 DANIEL DE ALMEIDA PEREIRA
208 JOÃO VITOR COELHO AQUINO
214 AMANDA FARIAS
215 ANA MABEL ORTIZ
221 CECÍLIA POLATTI MONSÓ

Assessoria de Relações Internacionais - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

11 VITÓRIA MOREIRA ZAMBIAZZI
104 JOSÉ ALFREDO FERREIRA SILVA
161 DIEGO LIMA DA CONCEICAO
192 LAURA CASSOL SALAVERRY DEL BUSTO

Assessoria de Relações Internacionais - PCD (Estudantes com Deficiência)
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Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Assessoria Técnica   -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

12 MARIA EDDUARDA VINHAS LARA
25 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO PRADO
81 ALLAN GUIMARÃES DUARTE
95 ALINE DA SILVA RAMOS
123 WILLIAM LUIS WERNER JUNG

Assessoria Técnica - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

104 JOSÉ ALFREDO FERREIRA SILVA

Assessoria Técnica - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Capacitação e Avaliação de Desempenho   -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

85 BRENDHA LIANA LUNARDELLI SIQUEIRA
95 ALINE DA SILVA RAMOS
156 CAMILA SUZUKI BETIM
207 JOÃO MARQUES NETO
214 AMANDA FARIAS
219 TAYNA CRISTINA RIBAS

Capacitação e Avaliação de Desempenho - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

206 017.XXX.770-51

Capacitação e Avaliação de Desempenho - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Coordenadoria de Ações Inclusivas   -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

21 016.XXX.942-62
66 MELÍCIA ISABEL DE PINHO
85 BRENDHA LIANA LUNARDELLI SIQUEIRA
89 FABIANI CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA
95 ALINE DA SILVA RAMOS
119 JOÃO PEDRO SCHNEIDER
150 MATHEUS LINDOLFO KOERICH
156 CAMILA SUZUKI BETIM
160 LUAN MARQUES JOAQUIM
167 ESTEBAN GABRIEL ZAPATA
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207 JOÃO MARQUES NETO

Coordenadoria de Ações Inclusivas - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição NOME DO ESTUDANTE

192 LAURA CASSOL SALAVERRY DEL BUSTO

Coordenadoria de Ações Inclusivas - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Departamento de Contratos   -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

5 GABRIELA DOS SANTOS CABRAL
21 DOUGLAS JOÃO FONSECA DE LIMA
29 VIVIANI LORIGIOLA HARIMA
55 MAÍSA PASQUALI
56 MIRIÃ ALANO DE SOUZA
84 INDIARA SOARES SILVA
85 BRENDHA LIANA LUNARDELLI SIQUEIRA
99 MATEUS GRACIOLLI SANTANA
108 SILMAR DE SOUZA JUNIOR
110 CAROLINY MAXHADO DE CAMPOS
143 MATHEUS WATANABE MORENO
182 LEONARDO DE OLIVEIRA SCHNEIDER
211 JACKELINE MORAIS FRANK

Departamento de Contratos - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

115 RODNEI DE CARVALHO ALMEIDA
206 017.XXX.770-51

Departamento de Contratos - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

1 NÃO HOUVE INSCRITOS

Departamento de Ingresso   -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

16 MILLENA CUSTODIO ROSA
25 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO PRADO
43 STELLA DA SILVA RUECKERT
56 MIRIÃ ALANO DE SOUZA
74 THIAGO ALEX DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA
81 ALLAN GUIMARÃES DUARTE
130 MATHEUS LIRA DE OLIVEIRA
139 CAROLINE BABI TEHZY
149 JOANA PAULA ABREU WASSERBERG
182 LEONARDO DE OLIVEIRA SCHNEIDER
202 JÚLIA MENDONÇA LOSANKAS

Departamento de Ingresso - Negros (Pretos ou Pardos)
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Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Departamento de Ingresso - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Departamento de Orçamento e Finanças  -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

5 GABRIELA DOS SANTOS CABRAL
21 016.XXX.942-62
29 VIVIANI LORIGIOLA HARIMA
55 MAÍSA PASQUALI
81 ALLAN GUIMARÃES DUARTE
99 MATEUS GRACIOLLI SANTANA
110 CAROLINY MAXHADO DE CAMPOS
126 FERNANDO ALVES DE LIMA JUNIOR
143 MATHEUS WATANABE MORENO
149 JOANA PAULA ABREU WASSERBERG
175 AMANDA ARAUJO SILVA
210 BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS
213 HELOISA HECK ESPINDULA

Departamento de Orçamento e Finanças - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

115 RODNEI DE CARVALHO ALMEIDA
206 017.XXX.770-51

Departamento de Orçamento e Finanças - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Comunicação - Audiovisual   -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

ver MARIA EDUARDA DE ARAÚJO PRADO
46 FRANCIELE DA LUZ KLAHR
61 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO PRADO
74 THIAGO ALEX DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA
111 MEIRY ANNE MANOEL
114 RUAN CARLOS FERREIRA
141 SAMUEL ALVES DOMICIANO
147 MAURÍLIO QUADROS DA ROSA
160 LUAN MARQUES JOAQUIM
179 THAYNA MICHELLE DE CAMPOS
188 VITÓRIA KRONE DE ALMEIDA
213 HELOISA HECK ESPINDULA
221 CECÍLIA POLATTI MONSÓ

Diretoria de Comunicação - Audiovisual - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado
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Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

37 HELENA DALL ALBA SILVA

Diretoria de Comunicação - Audiovisual - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Comunicação - Eventos -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

12 MARIA EDDUARDA VINHAS LARA
22 MARIANE URBANO JACQUES
29 VIVIANI LORIGIOLA HARIMA
31 JULIANA DÓRA BUSTI PERETTI DE OLIVEIRA
43 STELLA DA SILVA RUECKERT
52 MARIANE URBANO JACQUES
84 INDIARA SOARES SILVA
110 CAROLINY MAXHADO DE CAMPOS
114 RUAN CARLOS FERREIRA
126 FERNANDO ALVES DE LIMA JUNIOR
134 NATHALIA SILVEIRA
139 CAROLINE BABI TEHZY
156 CAMILA SUZUKI BETIM
165 PEDRO CASSANA DOS SANTOS
186 JESSICA ARIELLA DOS SANTOS MOTA
188 VITÓRIA KRONE DE ALMEIDA
212 MARIA CECILIA MUÑOZ CAMBIO

Diretoria de Comunicação - Eventos - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

11 VITÓRIA MOREIRA ZAMBIAZZI
193 TATIANE ALVES

Diretoria de Comunicação - Eventos - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Comunicação - Intérprete de Libras (TIL) -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Comunicação - Intérprete de Libras (TIL) - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Comunicação - Intérprete de Libras (TIL) - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Comunicação - Programação Visual -  Ampla Concorrência
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Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

74 THIAGO ALEX DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA
109 GIULLIA DE FREITAS NERY
141 SAMUEL ALVES DOMICIANO
147 MAURÍLIO QUADROS DA ROSA
158 LEONARDO MACHADO PERES
160 LUAN MARQUES JOAQUIM
213 HELOISA HECK ESPINDULA

Diretoria de Comunicação - Programação Visual - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

11 VITÓRIA MOREIRA ZAMBIAZZI
37 HELENA DALL ALBA SILVA

Diretoria de Comunicação - Programação Visual - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Ensino -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

16 MILLENA CUSTODIO ROSA
22 MARIANE URBANO JACQUES
26 SHAIAN J. ANGHINONI
66 MELÍCIA ISABEL DE PINHO
67 FERNANDA KICH DA COSTA
84 INDIARA SOARES SILVA
89 FABIANI CRISTINA DE OLIVEIRA SANTANA
90 BERNAR COSTA DE CARVALHO
109 GIULLIA DE FREITAS NERY
141 SAMUEL ALVES DOMICIANO
142 MARIANA VERAS DE ALENCAR ZORZO
182 LEONARDO DE OLIVEIRA SCHNEIDER
196 VINICIUS ROBERTO BINI
199 BEATRIZ OLIVEIRA PLATT
207 JOÃO MARQUES NETO
211 JACKELINE MORAIS FRANK

Diretoria de Ensino - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

161 DIEGO LIMA DA CONCEICAO

Diretoria de Ensino - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Gestão de Pessoas -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

46 FRANCIELE DA LUZ KLAHR
61 MARIA EDUARDA DE ARAÚJO PRADO
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130 MATHEUS LIRA DE OLIVEIRA
150 MATHEUS LINDOLFO KOERICH
153 JOSIANE FONSECA HAMON
158 LEONARDO MACHADO PERES
165 PEDRO CASSANA DOS SANTOS
175 AMANDA ARAUJO SILVA
187 BRUNA NEVES BRASIL
200 ISADORA ZIMMER SANTIN
210 BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS
214 AMANDA FARIAS

Diretoria de Gestão de Pessoas - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

115 RODNEI DE CARVALHO ALMEIDA

Diretoria de Gestão de Pessoas - PCD (Estudantes com Deficiência) 

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Gestão do Conhecimento -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

46 FRANCIELE DA LUZ KLAHR
149 JOANA PAULA ABREU WASSERBERG
210 BRUNA DE OLIVEIRA DE JESUS

Diretoria de Gestão do Conhecimento - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Diretoria de Gestão do Conhecimento - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Gabinete da Reitoria - Letras -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

16 MILLENA CUSTODIO ROSA
67 FERNANDA KICH DA COSTA
73 IGOR DE JESUS PONTES
90 BERNAR COSTA DE CARVALHO
108 SILMAR DE SOUZA JUNIOR
158 LEONARDO MACHADO PERES
167 ESTEBAN GABRIEL ZAPATA
184 BRUCE PALMEIRIM FRACÁCIO DE PAIVA
186 JESSICA ARIELLA DOS SANTOS MOTA
199 BEATRIZ OLIVEIRA PLATT
200 ISADORA ZIMMER SANTIN
211 JACKELINE MORAIS FRANK
215 ANA MABEL ORTIZ
221 CECÍLIA POLATTI MONSÓ
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Gabinete da Reitoria - Letras - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

104 JOSÉ ALFREDO FERREIRA SILVA

Gabinete da Reitoria - Letras - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Gabinete da Reitoria - Secretariado -  Ampla Concorrência

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

5 GABRIELA DOS SANTOS CABRAL
12 MARIA EDDUARDA VINHAS LARA
22 MARIANE URBANO JACQUES
43 STELLA DA SILVA RUECKERT
139 CAROLINE BABI TEHZY
154 JEREANA NUNES DOS PRAZERES
187 BRUNA NEVES BRASIL
188 VITÓRIA KRONE DE ALMEIDA
200 ISADORA ZIMMER SANTIN
202 JÚLIA MENDONÇA LOSANKAS

Gabinete da Reitoria - Secretariado - Negros (Pretos ou Pardos)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS

Gabinete da Reitoria - Secretariado - PCD (Estudantes com Deficiência)

Ordem 
inscrição Nome do Estudante / CPF Randomizado

0 NÃO HOUVE INSCRITOS


